

Årsredovisning

RJL Transport AB

556759-5805

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Gigg Lundin
2023-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver yrkesmässig personbefordran med handikappfordon anslutna till Samtrans i Stockholm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 529	2 927	2 385	2 811
Resultat efter finansiella poster	501	401	874	1 595
Soliditet %	80	86	88	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet bilar har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 897 493	353 312	2 350 805
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		353 312	-353 312	0
- Årets resultat			362 595	362 595
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 250 805	362 595	2 713 400

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 250 805
Årets resultat	362 595
<i>Summa</i>	<i>2 613 400</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	45 000
Balanseras i ny räkning	2 568 400
<i>Summa</i>	<i>2 613 400</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 528 516	2 927 235
Övriga rörelseintäkter	36 314	13 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 564 830	2 941 113
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-583	0
Handelsvaror	-1 447 842	-613 707
Övriga externa kostnader	-103 109	-120 642
Personalkostnader	2 -3 286 555	-1 797 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-318 396	-335 855
Summa rörelsekostnader	-5 156 485	-2 867 278
Rörelseresultat	408 345	73 835
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	114 450	181 440
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	145 574
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-48	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-21 523	0
Summa finansiella poster	92 879	327 014
Resultat efter finansiella poster	501 224	400 849
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-97 000	0
Förändring av överavskrivningar	18 757	0
Summa bokslutsdispositioner	-78 243	0
Resultat före skatt	422 981	400 849
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 386	-47 537
Årets resultat	362 595	353 312

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	732 069	625 467
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		732 069	625 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	177 324	97 972
Andra långfristiga värdepappersinnehav		205 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 632 546	1 585 536
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 014 870	1 683 508
Summa anläggningstillgångar		2 746 939	2 308 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 261	333 846
Övriga fordringar		50 753	25 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 329	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		470 343	359 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		269 060	71 595
<i>Summa kassa och bank</i>		269 060	71 595
Summa omsättningstillgångar		739 403	430 740
SUMMA TILLGÅNGAR		3 486 342	2 739 715

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 250 805	1 897 493
Årets resultat	362 595	353 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 613 400	2 250 805
Summa eget kapital	2 713 400	2 350 805
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	97 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	-18 757	0
Summa obeskattade reserver	78 243	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	104 503	46 574
Skatteskulder	89 538	58 207
Övriga skulder	244 535	172 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	256 123	111 823
Summa kortfristiga skulder	694 699	388 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 486 342	2 739 715

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 156 316

1 664 316

Inköp

425 000

492 000

Utgående anskaffningsvärden

2 581 316

2 156 316

Årets avskrivningar

318 396

335 855

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

97 972

23 324

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

79 352

74 648

Utgående anskaffningsvärden

177 324

97 972

Redovisat värde

177 324

97 972

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 585 536

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Årets lämnade lån

68 533

1 585 536

Omklassificeringar m.m.

-21 523

-

Utgående anskaffningsvärden

1 632 546

1 585 536

Redovisat värde

1 632 546

1 585 536

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har en överenskommelse med köpare av samtliga tillgångar.

Avtalet beräknas träda i kraft under hösten 2022 därmed upphör företagets nuvarande verksamhet.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jimmy Gigg Lundin
Jimmy Gigg Lundin
2023-02-07